và thu phát vô tuyến (dành cho máy chủ) năm 2025, thuộc Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh Thái Nguyên; 

1. Tên đơn vị cung cấp: HỘ KINH DOANH PHAN THỊ ANH THƯ 

MST: 8026850077-001 

Địa chỉ: Tổ 3 – Phường Quan Triều – Tỉnh Thái Nguyên 

2. Tổng số tiền: 19.900.000 đồng. 

(Bằng chữ: Mười chín triệu chín trăm nghìn đồng). 

(Giá trên đã bao gồm tiền thuế VAT và các chi phí khác). 

3. Hình thức mua sắm: Chỉ định thầu rút gọn. 

4. Nguồn kinh phí: Từ nguồn chi thường xuyên; Dịch vụ y tế và nguồn 

thu hợp pháp khác.         

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.